EVENTS

SAN CRISTOBAL

gamqlstnbal ~

ALVECOR
EVENTS SAN CRISTOBAL,S.L.U.

P. I. LAS QUEMADAS
C/ Juan Bautista Escudero,n°10A

14014 Cordoba, Coérdoba

VALERIANO BUENO MERINO

B-14946024 (RPP) N° ENV/2024/000040469
Factura: 24FALV00177 Cliente:
01/07/2024

Cod. Cliente: 111792
430111792

Organo Gestor:
Oficina Contable:

MARCOS REDONDO BLOQ11
14010 Cordoba, Cérdoba (Espafia)
30964745Y OBSERV:

Unidad Tramitadora:
Organo Proponente:

Descripcion Cant. Precio Dto.
Albaranes de venta: 24AALV00205 - 24/06/2024
Presupuestos de venta: 24PALV00112 - 10/04/2024
DOS NEUMATICOS 2 70,25
DOS DISCOS DE FRENO 2 88,00
PASTILLAS DE FRENO 1 60,00
PINZA DE FRENO 1 215,00
MANO DE OBRA MECANICA 1 74,40
LAMPARA DE FRENO 1 3,50
BOTE DE LIQUIDO DE FRENOS 1 10,00
CAMBIO DE LIQUIDO DE FRENOS 1 30,00
EMBOLOS CON MONTAJE Y ALINEACION 1 154,55
Dto. Base imponible % IVA IVA % RE RE % IRPF IRPF

863,95 21 181,43

Forma pago: Pte. Cobro

IBAN:

ES31 0049 1243 2920 1036 5233

[ auw, d/mﬂl‘, com ]

Qe
Yrea
Cruz Ro)a Espafiola SROMETIORS

Rogamos comprueben la mercancia, no aceptamos reclamaciones después de 24 h desde la entrega.
Responsable: EVENTS SAN CRISTOBAL SLU - CIF: B14946024 Dir. postal: Calle Juan Bautista Escudero, 10A - 14014, de Cérdoba. Teléfono: 673189145 E-mail: info@gruposancristobal.es
Tratamos la informacion que nos facilita con el fin de prestarles el servicio solicitado o enviarle la informacién requerida. Los datos proporcionados se conservaran mientras no nos solicite el cese de
la actividad. Los datos no se cederan a terceros salvo en los casos en que exista una obligacion legal. Usted tiene derecho a obtener informacién sobre si estamos tratando sus datos personales, por
lo que puede ejercer sus derechos de acceso, rectificacion, supresion y portabilidad de datos y oposicién y limitacién a su tratamiento en la direccién postal o correo electrénico facilitados, adjuntando
copia de su DNI o documento equivalente. Asimismo, y especialmente si considera que no ha obtenido satisfaccién plena en el ejercicio de sus derechos, podra presentar una reclamacion ante la
autoridad nacional de control dirigiéndose a estos efectos a la Agencia Espafiola de Proteccién de Datos, C/ Jorge Juan, 6 - 28001 Madrid.

‘ ANECOR LATUR

Pagina 1de 1
Administracion

facturacion@alvecor.com

IVA

21 %
21%
21 %
21 %
21 %
21 %
21 %
21 %
21 %

673 486 041

Importe

170,00 €
212,96 €
72,60 €
260,15 €
90,02 €
4,24 €
12,10 €
36,30 €
187,00 €

Total
1.045,38 €



