

ALVECOR
 EVENTS SAN CRISTOBAL,S.L.U.
 P. I. LAS QUEMADAS
 C/ Juan Bautista Escudero,nº10A
 14014 Córdoba, Córdoba
 B-14946024 (RPP) Nº ENV/2024/000040469

Página 1 de 1
 Administración
 facturacion@alvecor.com
 673 486 041

Factura: 24FALV00177 **Cliente:** VALERIANO BUENO MERINO

01/07/2024

MARCOS REDONDO BLOQ11

Cod. Cliente: 111792
 430111792

14010 Córdoba, Córdoba (España)
 30964745Y

OBSERV:

Órgano Gestor:

Oficina Contable:

Unidad Tramitadora:

Órgano Proponente:

Descripción	Cant.	Precio	Dto.	IVA	Importe
Albaranes de venta: 24AALV00205 - 24/06/2024					
Presupuestos de venta: 24PALV00112 - 10/04/2024					
DOS NEUMÁTICOS	2	70,25	21 %	170,00 €	
DOS DISCOS DE FRENO	2	88,00	21 %	212,96 €	
PASTILLAS DE FRENO	1	60,00	21 %	72,60 €	
PINZA DE FRENO	1	215,00	21 %	260,15 €	
MANO DE OBRA MECÁNICA	1	74,40	21 %	90,02 €	
LAMPARA DE FRENO	1	3,50	21 %	4,24 €	
BOTE DE LÍQUIDO DE FRENOS	1	10,00	21 %	12,10 €	
CAMBIO DE LÍQUIDO DE FRENOS	1	30,00	21 %	36,30 €	
EMBOLOS CON MONTAJE Y ALINEACIÓN	1	154,55	21 %	187,00 €	

Dto.	Base imponible	% IVA	IVA	% RE	RE	% IRPF	IRPF	Total
	863,95	21	181,43					1.045,38 €

Forma pago: Pte. Cobro

IBAN: ES31 0049 1243 2920 1036 5233

www.alvecor.com



Rogamos comprueben la mercancía, no aceptamos reclamaciones después de 24 h desde la entrega.

Responsable: EVENTS SAN CRISTOBAL SLU - CIF: B14946024 Dir. postal: Calle Juan Bautista Escudero, 10A - 14014, de Córdoba. Teléfono: 673189145 E-mail: info@gruposancristobal.es
 Tratamos la información que nos facilita con el fin de prestarles el servicio solicitado o enviarle la información requerida. Los datos proporcionados se conservarán mientras no nos solicite el cese de la actividad. Los datos no se cederán a terceros salvo en los casos en que exista una obligación legal. Usted tiene derecho a obtener información sobre si estamos tratando sus datos personales, por lo que puede ejercer sus derechos de acceso, rectificación, supresión y portabilidad de datos y oposición y limitación a su tratamiento en la dirección postal o correo electrónico facilitados, adjuntando copia de su DNI o documento equivalente. Asimismo, y especialmente si considera que no ha obtenido satisfacción plena en el ejercicio de sus derechos, podrá presentar una reclamación ante la autoridad nacional de control dirigiéndose a estos efectos a la Agencia Española de Protección de Datos, C/ Jorge Juan, 6 - 28001 Madrid.